

Dodavatel:

Název:	SKS s.r.o.
Sídlo:	Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko
IČ:	43420117
DIČ:	CZ43420117

Objednávka

číslo

OBJ 13/2024-EKO

Specifikace zboží či služeb:

zabezpečení prostor nově zřízené pobočky Muzea v Ivančicích - prostory zámku v Oslavanech dle vaší nabídky ze dne 29.4.2024

Cena:	105 tis. Kč ^{VC} bez DPH	Termín a místo plnění:	do 30.6. 2024, zámek Oslavany
-------	-----------------------------------	------------------------	-------------------------------

Za objednavatele převezme:

Jméno a příjmení:	[REDACTED]
Kontakt:	[REDACTED]

Další ujednání:

--

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH.

Pokud je uvedeno, uvádějte prosím na faktuře číslo objednávky.

Adresa pro zaslání faktur:

Vila Löw-Beer v Brně Drobného 22, 602 00 Brno	ekonomika@muzeumbrnenska.cz
---	--

Vystavil (příkazce operace)

Správce rozpočtu (je-li vyžadováno)

Evžen Martinec

Lenka Křížová

Dne: 14.05.2024

Dne: 14.5.2024

Proveden průzkum trhu

Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

limitovaný/
individuální
příslib (LP/IP) č.:

Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem: (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele - viz příloha
--

Dodavatel:

SKS s.r.o.Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01tel: +420 516 417 643
fax: +420 516 417 663
email: firma@sksblansko.cz

Odběratel:

Muzeum Brněnska pob. Ivančice**Místo realizace: Zámek Oslavany**

Vážený zákazníče

Mgr. Marta Němečková

...

tel:
mobil:
email:**Zámek Oslavany, prostory 2.05 až 2.14, PZTS SP****Zakázka č.: 004465**

Rozpočet č.: KJ004465.1v6

Přenos bude pomocí SMS a bude 6 uživatelů, venkovní sířena nepožadována, jistič bude v stávajícím rozvaděči, kabeláž se provede nachystaným vedením, které vydráždí místní elektrikář. Požaduje dodat dopředu výkres tras kabeláže. Místní elektrikář provede zapravení, zednické a malířské práce. Provedeme demontáž stávající ústředny do 10 prvků, která je umístěna v jiné budově. Přístup je zajištěn. Požadují dva podstěmy, chodba a kancelar. Nepodažují VDMP3 volac.

Technologie - Dodávka materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	SP6000+-X5Y	SP6000+ 8/16ATZ 2,5A ústředna PZTS	1	ks	2 584,50 Kč	2 584,50 Kč
2	AWO250	AWO250 BOX 250x250x80mm s trafem 50VA	1	ks	1 534,50 Kč	1 534,50 Kč
3	K32LCD+-U7F	K32LCD+	1	ks	3 298,50 Kč	3 298,50 Kč
4	CJ12-7	TP1270 12V/7Ah Baterie do ústředny	1	ks	517,50 Kč	517,50 Kč
5	ZX82-R8X	ZX82 -SP expander s krytem plast	1	ks	2 118,00 Kč	2 118,00 Kč
6	PCS250G-G01	PCS250G SMS brána	1	ks	2 391,00 Kč	2 391,00 Kč
7	E002	Jistič pro PZTS JB 10A	1	ka	150,00 Kč	150,00 Kč
8	DG457-P2C	DG457 BUS GLASSTREK detektor tříštění skla	3	ks	822,00 Kč	2 466,00 Kč
9	476-P2C	PIR detektor PRO476+	10	ks	379,50 Kč	3 795,00 Kč
10	E001-0307	MAS 203 Magnet detektor	2	ks	388,50 Kč	777,00 Kč
11	E000-7810	Tamper krabička RKZ-123 Krabice 10pin pod	2	ks	510,00 Kč	1 020,00 Kč
13	115-0404	Sířena vnitřní TS-404 Plezo sířena s blíkácem	1	ks	228,00 Kč	228,00 Kč
14	CCM1-P2C	COMCABLE CCM1 propojení PCS250 s ústřednou	1	ks	105,00 Kč	105,00 Kč
15	cyky	CYKY J 3x 2,5mm - kabel 230V k systémovému zdroji	50	m	25,00 Kč	1 300,00 Kč
16	4x0,22+2x0,50	FIH-06 kabel k detektorům	250	m	13,00 Kč	3 250,00 Kč
Celkem bez DPH						25 535,00 Kč

Technologie - Montáž materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Montáž	Montáž komponent, trasování kabeláže stávajícím vedením	1	kpl	27 946,00 Kč	27 946,00 Kč
2	Demontáž	Stávající ESPRIT PZTS komponent do 10 prvků v jiné budově	1	ks	2 046,00 Kč	2 046,00 Kč
Celkem bez DPH						29 992,00 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Prog	Programování systému PZTS	1	kpl	4 236,00 Kč	4 236,00 Kč
2	Projekt	Návrh systému PZTS, zakreslení tras (výkres) kabeláží pro	1	kpl	6 630,00 Kč	6 630,00 Kč
3	Revize	Revize systému PZTS a funkční zkoušky	1	kpl	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč
4	Ostatní	Zaškolení uživatele, předání zařízení	1	ks	1 364,00 Kč	1 364,00 Kč
5	Projekt	Zakreslení skutečného stavu PZTS SKP	1	kpl	4 450,00 Kč	4 450,00 Kč
6	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava)	1	kpl	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
Celkem bez DPH						31 040,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH**86 567,00 Kč****Celkem DPH 21%****18 179,07 Kč****Celkem nabídka s DPH****104 746,07 Kč**

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Zpracoval: **Karel Jedlička**Dne: **29.04.2024**

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne zpracování.